令和６年４月 25 日

第３学年生徒及び保護者等 様

                                 京都府立海洋高等学校

                                  校 長 上 林 秋 男

 第３学年 海洋プロジェクトに（進学）に関わる教材について（お願い）

  陽春の候 保護者等の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃から本校の教育活動に対し、格別の御支援をいただき誠にありがとうございます。

さて、海洋プロジェクト（進学）を開始するにあたり、標準講座受講生徒が取り組むワークブック

が下記のとおり必要となります。

つきましては、締め切り日までに代金（計 1,144 円）を現金にて担当者までお納めいただきますよ

うお願いいたします。

御家庭におかれましてはご負担をおかけしますが、趣旨を御理解いただき、御協力のほど、よろし

くお願いいたします。

記

１ 教材費   国語（基本の現代文）尚文出版 定価 693 円（税込み）

        数学（新課程 フォローノート 数学Ⅰ＋A 傍用型） 定価 451 円（税込み）

２ 納入締切日 令和６年４月 30 日（火）

３ 担当    進路指導部 増馬 千春

領  収  書

令和６年４月 日

３年  組  番         様

\ 1,144-

但 教材費として上記正に領収いたしました。

京都府立海洋高等学校

                                  担 当 増馬 千春 印

切り取り線